[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 30 »____12____ 2021 г.                                                                       №___560___

               г.Острогожск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения-город Острогожск от 25.12. 2017г. №586 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями в городском поселении-город Острогожск» (в редакции постановлений №452 от 17.10.2019г., №6 от 20.01.2021г., № 535 от 22.12.2021)
Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004г. №210- ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального хозяйства», статьей 17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения – город Острогожск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения-город Острогожск от 25.12.2017г. №586 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями в городском поселении-город Острогожск (в редакции постановлений №452 от 17.10.2019г., №6 от 20.01.2021г., № 535 от 22.12.2021) следующие изменения и дополнения:

1) абзац 5 подпункта 1.1 пункта 1 дополнить словами:
«за техническое обслуживание газового оборудования по платежным документам ООО «Газпром газораспределение Воронеж» - абонентское вознаграждение 1 (один)% от суммы платежа.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Калашникова В.В.
Глава администрации городского
поселения - город Острогожск

                         А.В. Колесников
Исп. Макаревич В.П.
Согл. Майгурова С.А.